
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu R9/50. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného v pondělí 11. listopadu 2024 
 

V Brně dne 14.11.2024 
 

USNESENÍ 
R9/50 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

 
1) Schválení programu R9/050/2024 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 

úkolů 
2) Provozní objekt Technické služby Židenice, p. o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
R9/50/2024.01/ 
Schválení programu R9/050/2024 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/050/2024 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2024-50-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje paní Mgr. et Mgr. Lucii Grůzovou, Ph.D. ověřovatelkou zápisu R9/50. zasedání Rady 
MČ Brno-Židenice. 

R9/50/2024.02/ 
Provozní objekt Technické služby Židenice, p. o. 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje zahájení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Provozní objekt Technické služby 
Židenice, p. o.“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k tomuto zákonu; 

2. schvaluje znění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Provozní objekt 
Technické služby Židenice, p. o.“, která tvoří přílohu č. R9-2024-50-OPI-1 originálu zápisu; 

3. ukládá Odboru právnímu a investičnímu zajistit vzhledem k vedenému zadávacímu řízení 
náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k tomuto zákonu; 



4. jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení: 
• Ing. Petr Kunc; 
• Mgr. René Novotný; 
• Bc. Štěpán Juránek; 

 
a náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek ve složení: 

• Pí. Jana Šťastná; 
• MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D.; 
• Mgr. et Mgr. Lucie Grůzová, Ph.D.; 

5. svěřuje kompetence Odboru právnímu a investičnímu, s ohledem na ustanovení § 102 
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
schvalovat a provádět změny zadávací dokumentace, které nemění podstatu předmětu plnění 
veřejné zakázky, hodnotících kritérií a podmínek účasti, pokud současně tyto změny nemají 
vliv na hospodářskou soutěž. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Štěpán Juránek, v. r. 
místostarosta 


